
1 
 

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název diplomové práce: Set produktů pro domácnost 

 

Práci předložil student: BcA. Kamila ŠTĚPNIČKOVÁ    

Studijní obor a specializace: Design  

Hodnocení vedoucího práce 

 

Práci hodnotil:  

doc. MgA. Zdeněk Veverka 

1. Cíl práce 

Kvalita výstupu odpovídá obvyklým požadavkům kladeným na 

posuzovaný typ kvalifikační práce. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Tvarově funkční a skoro minimalistické pojetí jednoznačně spojuje 

všechny produkty do uceleného setu. Uživatelsky rozdílné produkty 

se podařilo nenásilně, formálně spojit do jednotné tvarové sady. 

Produkty jsou zvoleny logicky a funkčně tak, aby byly použitelné pro 

daný účel. Tím je oznámení, hašení a orientace v prostoru při požáru. 

Každý produkt z prezentovaného setu byl při navrhování zpracován i 

po funkční stránce. Z tohoto procesu kromě jiného nakonec vzešly 

dvě varianty hasícího přístroje, které se liší kapacitou pro hasící 



2 
 

médium.  Rozdíl není jen ve velikosti obou přístrojů, ale i detailech 

výpustě hasícího média.  

V procesu navrhování byl brán zřetel i na případnou vyrobitelnost. 

Každý produkt tedy respektuje výrobní možnosti použitých materiálů.  

Prezentovaný set považuji za tvarově vyvážený, kde i barevnost  

jednotlivým produktů přispívá k celistvosti setu. 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Není plagiát. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

výborně 

 

Datum:     Podpis: doc. MgA. Zdeněk Veverka v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


